负责验收的环境行政主管部门验收意见：
                                      郑环验表（2014）38号
荥阳市中和水质净化有限公司：

    你公司上报的《荥阳市中和水质净化有限公司荥阳市中水回用工程竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、经对项目的环保设施进行现场检查，并对荥阳市环境保护监测管理站编制的《荥阳市中和水质净化有限公司荥阳市中水回用工程竣工环境保护验收监测报告表》（XHJC130-YS2014005-1）进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，污染物排放满足相应标准及总量控制要求，项目竣工环境保护验收合格。

二、该项目已建成并正常使用的环境保护设施主要包括以下内容：

1.项目废水采用混凝、沉淀、过滤、消毒工艺，处理后经配套输水管线部分供给国电荥阳发电厂作为循环冷却水补充用水，其余排入索河。
2.对高噪声设备采取距离衰减等措施降噪。
    3. 高密度反应沉淀池产生污泥经管道排入工程现有污泥浓缩脱水机房，经浓缩脱水后，污泥由荥阳市环境卫生处协议外运。日常生活垃圾由环卫部门定期统一收集处理。
三、荥阳市环境保护监测管理站对该项目进行的环境监测结果（XHJC130-YS2014005-1）表明：

1.该项目中水回用工程出口废水中各污染因子浓度值均符合《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级A标准限值，以及《城镇污水再生利用工业用水水质》（GB/T19923-2005)表1冷却用水敞开式循环冷却水系统补充水标准和《国电荥阳煤电一体化有限公司一期2×600MW机组中水供应技术服务合同》中指标要求。
2.该公司各厂界昼、夜噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中2类标准要求。

    3.对目前产生的固体废物进行了较为有效的处置和综合利用。
    四、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入运行。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

    五、项目日常环保监督检查工作由荥阳市环保局负责。
经办人 ：

      2014年7月21日